
7 M E D I A

رسانه

شماره 6681 23 دی 1402 شــنبه

خبر 

 »سر پر از عسل«
در شبکه نمایش

علاقه مندان به دیدن فیلم های خانوادگی می توانند فیلم 
»سر پر از عسل« را امــروز ساعت 15 از شبکه نمایش تماشا 
کارگردانی تیل  کمدی و درام به  که در ژانــر  کنند. این فیلم 
اسویگر ساخته شده است و داستان آن ــ که محصول سال 
ـ درباره دختری به نام  2018 و کار مشترک آلمان و آمریکاست ـ
تیلداست که قبل از این که پدر و مادرش بخواهند پدربزرگ 
سالمندان  خانه  بــه  آلزایمر  بیماری  به دلیل  را  محبوبش 

ببرند، تصمیم می گیرد او را به آخرین ماجراجویی  اش ببرد؛ 
تصمیمی که خانواده اش را تا مرز از هم پاشیده شدن پیش 
که آمــادئــوس، دامپزشکی  مــی بــرد. ماجرا از ایــن قــرار اســت 
که پس از مرگ همسرش مارگارت، پسرش  بازنشسته است 
نیک متوجه حواس پرتی او شــده و آمــادئــوس را با خــود به 

خانه اش می برد. 
سارا )همسر نیک( نمی تواند با کارهای آمادئوس کنار بیاید 

و مدام با آمادئوس دعوا دارد و این دعواها باعث می شود 
که نیک تصمیم بگیرد آمادئوس را به آسایشگاه ببرد. تیلدا، 
که دختربچه ای دبستانی است از دکتر خود  نوه آمادئوس 
آلزایمر می شود، به همین  که شــادی باعث بهبود  شنیده 
دلیل تصمیم می گیرد پدربزرگش را به ونیز که سال ها پیش 
برای ماه عسل رفته ببرد و ... . نیک نولت، مت دیلون و امیلی 

مورتیمر بازیگران این فیلم هستند.

 همراه با فصل سوم 
»کار خونه« 

ــه« با  ــونـ ــار خـ ــ ســومــیــن فــصــل از مــســتــنــد »کـ
از مشاغل خانگی به عنوان  محوریت حمایت 
در  درآمــد  ایجاد  جهت  در  که  کسب و کارهایی 

خانواده نقش مهمی ایفا می کنند، آغاز شد. 
 نخستین قسمت از فصل اول برنامه کار خونه 
روایت داستان زندگی پرفرازونشیب سیده مریم 
که توانسته با توجه به ظرفیت ها و  یوسفی اهل استان مــازنــدران، شهر ســاری بود 
فضاهای موجود در شهر ساری و روستاهای اطرافش مانند بخش مرکزی دودانگه، 
کیاسر و ... باعث ایجاد اشتغال زایی برای خود، اعضای خانواده اش و همچنین 200 نفر 
از بانوان این خطه در حیطه قالیبافی شود. از بین 200 بافنده ای که با ایشان همکاری 
می کنند، صد بانو جزو زنان تحت پوشش کمیته امداد هستند. خانم یوسفی به عنوان 

راهبر شغلی با کمیته امداد امام خمینی)ره( نیز همکاری می کند.
کبر کریمی، کارگردانی رضا  کار خونه کاری است از گروه خانواده به تهیه کنندگی علی ا
 داستانی و با مدیریت هماهنگی آزاده بهرامی که به صورت روتین پنجشنبه ها ساعت 20

 روانه آنتن شبکه دوی سیما می شود و ساعت پخش آن برای هفته های آتی مجددا 
خدمت مخاطبان اطلاع رسانی خواهد شد.

جست و خیز در دفتر یادداشت
مریم فلاح: بچه میمون شیطون و بازیگوش و پیرمردی با محاسن سفید 
در میان نوشته های صفحات دفتر یــادداشــت بــرای خــودشــان ماجراها 
داشتند. معمولاهمه چیز با شیطنت وکلک های میمون کوچولو شروع 
می شد. خلاصه که تک تک حروف انگلیسی و حتی خطوط دفتر هر روز شاهد 
سرو کله زدن این دو شخصیت سیاه و سفید بودند، حتی گاه این حروف 
بی زبان وسیله مبارزه این دو می شدند، البته گاهی هم دست از کم کردن 
روی هم برمی داشتند و از در صلح و دوستی درمی آمدند؛ در این شرایط 
می دیدیم که حروف نوشته شده وسیله بازی و تفریح شان شده، مثلا 
وقتی حرف “L” چوب بازی هاکی و نقطه حرف “i” توپ بازی می شدند.در 
همه حال هدف سازندگان اثر بر این بود که در جریان معاشرت و مراودات 
مثبت و منفی میمون و پیرمرد کــلاه بــوقــی آنــچــه عــایــد مخاطب کــودک 

می شود، قرار گرفتن در جریان آموزش و یادگیری حروف انگلیسی باشد.
»جــســت و خــیــز در دفــتــر یـــادداشـــت« بــا عــنــوان 
اصلی  Igraszki w zeszycie  و عنوان انگلیسی 
کشور  مــحــصــول   Games: in a notebook
آموزشی  لهستان بـــود. ایــن مجموعه کــارتــونــی 
سال 1966 به کارگردانی ریچارد اسلاپچینسکی 

در استودیو فیلم مینیاتور لهستان تولید شد.
کیوآرکد را اسکن کنید

 »پس از باران« 
در  راه  آی فیلم

ــال »بـــانـــوی عـــمـــارت«  ــریـ ــریـــن قــســمــت سـ آخـ
پنجشنبه 28 دی روی آنتن مــی رود و با پایان 
این سریال مجموعه تلویزیونی »پس از باران« 
به کارگردانی سعید سلطانی از روز جمعه 2۹ دی 
ــی رود. ایــن سریال  روی آنتن شبکه آی فیلم م
محصول سال 13۷۹ داستان زوجی  است که در 
راه سفر به گیلان و در اثر یك سانحه رانندگی جان می بازند. فرزندان آنان که به اتفاقی 
بودن مرگ والدین خود مشکوك اند، با مرور دفتر خاطرات مادربزرگشان شهربانو، از 
گاهی می یابند و اطلاعات بیشتری از گذشته خانواده شان به دست  سرگذشت او آ
می آورند . اسماعیل عفیفه تهیه کنندگی »پس از باران« را بر عهده داشته و مرجان 
حامد  کمالی،  صبا  حسینی،  شهاب  ریاحی،  کتایون  پاك نیت،  محمود  محتشم، 
کلاهداری، مهوش صبرکن و زنده یادان نادیا دلدار گلچین، کیومرث ملك مطیعی، 
نیکو خردمند و محمود مقامی از جمله بازیگران این مجموعه تلویزیونی هستند. 
سریال پس از باران از جمعه 2۹ دی هر شب ساعت 22 از شبکه آی فیلم فارسی پخش 

می شود و تکرار آن نیز در ساعت های 6 و 14 روز بعد خواهد بود. 

خاطرات کاغذیپخشپنجره

ن ایرانی سایه نشین نیست ز

  این اواخر در دو مجموعه ای حضور پیدا کردید که 
ــریــن امــا  ــن و ســخــت ت ــری ــش ت ــال ــر چ ــزو پ ــ بـــایـــد گــفــت ج
که تا به امــروز بازی  کارها و نقش هایی بود  جذاب ترین 
کرده اید؛ یعنی سریال های نجلا و مستوران. شاید همین 
موضوع باعث شد ابتدا حضور در مستوران را نپذیرید اما 
قصه و نقش ماه منیر شما را با خود همراه این پروژه کرد. 

در این باره توضیح می دهید؟
کار را برای من  گرفتند و سیناپس  زمانی که با من تماس 
فرستادند، من فیلمنامه را دوست داشتم. اما وقتی برای 
صحبت درباره کار رفتم، به دلیل این که کار تاریخی بود و 
من تازه نجلا را تمام کرده بودم و نیاز به استراحت داشتم، 
می خواستم بگویم نه که همان روز با صحبت هایی که با 
کــارگــردان داشتیم و با دیــدن دو قسمت از  تهیه کننده و 
کــردم. به  فصل یک مستوران، همان جا قــرارداد را امضا 
کــار بسیار متفاوت و فضایش هم به ذهنیت من  نظرم 
خیلی نزدیک بود و این که، از کهن الگوها بود و یک سری 
که در دوران دانشجویی برای ما سؤال ایجاد  چیزهایی 
شده بود که چرا درباره شاهنامه یا هزار و یک شب و از این 
دست کارها ساخته نمی شود؟ اما وقتی دیدم این اتفاق 
بنابراین پذیرفتم و  را تیم سازنده رقم می زند،  و فرآیند 
حدد یک ماه و نیمی که تا آغاز فیلمبرداری زمان داشتیم، 
کارگردان صحبت  تمرین می کردم و مدام با تهیه کننده و 
از  را فراتر  می کردم و دوســت داشتم شخصیت ماه منیر 
کم ببینیم. پیشنهادی که خیلی دوست داشتم  دختر حا
که باید ارتباط این دختر با مردم  کردم این بود  و مطرح 

باشد.
پــدرش  مخالف  شخصیتش  اســت  ایــن  منظورتان   

کم خوب و مردمی نیست؟ باشد که چندان حا
بله. دقیقا پیشنهادم این بود که برخلاف پدرش باشد و 
رفتار کند. یعنی نگارگری کند و بچه ها را به کاخ دعوت کند و 
با آنها وقت بگذراند. کاری که پدرش اصلا انجام نمی دهد. 
نکات دیگری هم بود که به هر حال در قسمت های آینده 
کتر از تیپ به  کارا با آنها مواجه می شوید. به نوعی این 

شخصیت تبدیل شد.
که در قصه این سریال وجود    یکی از نکات مهمی 
که  ــیــرگــذاری اســـت  ــاث دارد، حــضــور زنـــان قــدرتــمــنــد و ت
شخصیت های مستقل و محکمی دارند. چیزی که شاید 
خیلی شبیه به زنان 500 سال پیش نباشد اما جزو نکات 
مثبت و مهم این سریال محسوب می شوند. ماه منیر هم 
از این قضیه مستثنا نیست و به همین دلیل مخاطب با 
کم روبه رو نیست، بلکه با یک دختر  دختر یکی یکدانه حا
که همسرش را خودش  محکم و مستقلی روبــه روســت 

انتخاب می کند و گویا قرار است دست به کارهای دیگری 
هم بزند.

کار بــرای من همین نکته  اصلا یکی از جذابیت های این 
بود. این که او نفر اول یک موضوعی است که باعث می شود 
دغدغه اش صرفا عاشقانه ها و دلدادگی نباشد. او می تواند 
حرف بزند و ایده داشته باشد و به عنوان یک زن قدرتمند 
کند و حتی مثل هــر انــســان دیــگــری در ایــن مسیر  عمل 
اشتباهاتی هم داشته باشد. اساسا زن ایرانی سایه نشین 
نیست. من فکر می کنم در این سریال به زن ها ارزش داده 
که می بینیم زن ها در سایه  کارهایی  شده و مانند اغلب 
نیستند، چون پشت این کار پر از تحقیق و پژوهش است و 
به یک سناریو تبدیل شده و بعد به مرحله تولید رسیده که 

خروجی این کار زحمت همه عوامل است. 
خــودتــان هــم در بحث تحقیق و پــژوهــش فعالیتی 
که بــرای نزدیک شــدن به  داشتید؟ منظورم ایــن اســت 
ــان زندگی  کــه در آن زمـ فــضــای آن دوران و آدم هــایــی 
می کردند و ادبیات و فرهنگ آن سال ها، مطالعه داشتید 
یا این که به فیلمنامه و هدایت کارگردان برای رسیدن به 

این نقش و این فضا بسنده کردید؟
اتفاقی که افتاد این بود که من زمان و مکانی برای این قصه 
در نظر نگرفتم. یعنی به منابعی رجوع نمی کردم که برایم 
زمان و مکانی را تعریف کند، چون این سریال یک رئالیسم 
جادویی و برگرفته از تخیلات بشری است. به همین دلیل 
کتر  ، دوست داشتم با تخیل خودم این کارا به عنوان بازیگر
را بسازم. حتی بــرای صــدای این شخصیت یک تعریفی 
داشتم. همچنین سعی کردم برای نگاه و زبان بدن این 

شخصیت هم تفاوت را ایجاد کنم.
که می توانیم از نقش های شما   با توجه به قیاسی 
کــه بـــرای این  داشــتــه بــاشــیــم، مــی تــوانــیــم بگوییم بیانی 
شخصیت طراحی کرده و در نظر گرفته اید، کاملا متفاوت 

از کارهای قبلی شماست ؟
که با یکی از دوستانم  شاید برای تان جالب باشد بگویم 
که از من پرسید  قسمت دوم سریال را تماشا می کردیم 
گذاری کردند؟ گفتم نه صدای  محیا روی صدای تو صدا

خودم بود. با تعجب گفت خیلی متفاوت است.
کردم.  می توانم بگویم برای صدای ماه منیر هم طراحی 
چون بخشی از کار به صدا، گریم، لباس و میزانسن کارگردان 
کــه مقابلت بـــازی می کند، بــرمــی گــردد. همه  و پــارتــنــری 
کدام از آنها  که یک شخصیت را می سازد و هر  اینهاست 
کتر ناقص می شود. به همین دلیل است که  را بگیری کارا
برخی بازیگران روی دور تکرار می افتند و مخاطب متوجه 
کار دیگر فقط لباسش تغییر  می شود این بازیگر در یک 

می کند و به همان شکل کار قبلی بازی می کند. به همین 
کار  که این همه سال  دلیل بــرای من به عنوان بازیگری 
کرده، امروز روزی است که می تواند از این فرصت استفاده 
کند و خودش را محک بزند. ضمن این که مخاطب باید 
باور کند تو برای این زمان نیستی و برای آن دوران هستی. 
من به عنوان بازیگر این تصور را داشتم و تلاشم را هم کردم 

که به شخصیت ماه منیر جان بدهم. 
 نــمــونــه و الــگــویــی هــم در ایـــن زمــیــنــه نــداشــتــیــد که 
بخواهید با الهام از آن شخصیت ماه منیر را برای خودتان 
کار شما را سخت  بسازید. بنابراین همین موضوع هم 

می کرد.
البته من شبیه بودن را دوست ندارم. اما خب کاری پیش 
از مستوران به این شکل و در این فضا ساخته نشده بود. 
به نظرم آدم باید اشتباه باشد، اما شبیه نباشد. سر سریال 
»نــجــلا« هــم ایــن اتــفــاق افــتــاد. مــن اصــلا  گویش و لهجه 
آبادانی بلد نبودم. اما این چالش برایم خیلی لذت بخش 
بــود. چــون در ایــن اتفاق، قــدرت بازیگر بــالا مــی رود و به 
کــتــرش کمک می کند. مــاه منیر هــم بــا آن ادبــیــات و  کــارا
صداست که جواب می دهد. در نجلا هم جواب داد. یعنی 
که به تحلیل شخصیت  بازیگر موظف است همان طور 
فکر می کند، به زبان و بیانش هم فکر کند. حالا این بیان 
کتری تغییر می کند. من سعی کردم نکاتی  و زبان با هر کارا
را که استادان مختلف در این راه به من یاد دادند، امروز 

به کار بگیرم.
 خودتان چقدر به اسطوره ها علاقه داریــد؟ این که 
که  خودتان را در فضای داستان و افسانه ای می بینید 
کــودکــی فقط شنونده آن داســتــان هــا بودید  زمــانــی در 

چقدر برای تان جذاب است؟
من »لیلی و مجنون« و »بیژن و منیژه« را خیلی دوست 
که  داشتم. همیشه در ذهنم به ایــن فکر می کردم 

چطور می شود در صحنه تئاتر من این را در یک تک 
لوکیشن از نگاه مجنون ببینم. البته این موضوع 
به سال 13۹1 برمی گردد. بنابراین وقتی فیلمنامه 
مستوران را خواندم، برایم جالب بود که به همان 

چیزی که فکر می کردم، اتفاق افتاده است.
چقدر لازم است ما برای نسل نوجوان و جوان 
امروز گریزی به ادبیات کهن فارسی بزنیم و قصه ها 

و افسانه ها را در قالب سریال به تصویر بکشیم؟
به نظرم این به تخصص افرادی برمی گردد که دست 
به قلم و نویسنده هستند. به هر حال نگارش متن 
کــار سختی اســت. ایــن کــه مستوران،  چنین آثـــاری 
یک اتفاق رئالیسم جادویی اســت و در عین حال 

پژوهشی  و  تحقیق  چــه  آن  پشتوانه  کــه  می بینید 
است، با این حال خیلی ساده می گوید: »یکی بود یکی 
نبود«. یک نویسنده ماهر می تواند چنین کاری را انجام 

بدهد. ما کلی قصه در شاهنامه و هزار و یک شب داریم 
که نویسنده های ما می توانند آنها را به تصویر بکشند. از 
طرفی عشق در جامعه امــروزی به قــدری سطح پایینی 
که از آن دوران برای ما تعریف  که عشق هایی  کرده  پیدا 
می کردند جایگاه و ارزش دیگری دارد. انگار آنها فراموش 
شده اند و نیاز به یــادآوری و فرهنگ سازی دارد. پس ما 
باید از این قالب استفاده کنیم و این فرهنگ را برگردانیم. 
ما افرادی هستیم که با ادبیات مان در دنیا می شناسند. 
شاعران بزرگی هم داریم. بنابراین باید به هویت اصلی مان 

به  بلکه  نــداریــم،  به سیاه نمایی  نیاز  امــروز  ما  برگردیم. 
امیدبخشی نیاز داریم.

ــار مــربــوط به    یــکــی از ســخــت تــریــن بــخــش هــای کـ
که ماه منیر می خواند. برای  دیالوگ ها و اشعاری است 

تان دیالوگ ها و حفظ اشعار سخت نبود؟
سخت بود. اما در عین حال برایم جذاب هم بود. نکته 
کنم: من در تمرین سوارکاری  جالبی را بــرای تان تعریف 

خیلی بــد زمین خـــوردم. یعنی اســب تاخت رفــت و من 
روی زمین افتادم و ترسیدم. به همین خاطر وقتی ضبط 
شروع شد، من در عین حال که از اسب می ترسیدم باید 
دیالوگ های به این سختی هم می گفتم و تمرکزم را حفظ 
می کردم. سرما و گرما هم جزو سختی های کار بود. خاطرم 
هست در لوکیشن خانه لطفعلی ما باید دربــاره چیزهای 
مهمی صحبت مــی کــردیــم. در عــیــن حـــال از ســرمــا هم 
می لرزیدیم. بنابراین شرایط خیلی سخت اما قشنگی بود.

  کار کردن با آقای هاشمی به عنوان کارگردان سریال 
ــدر دســـت شــمــا را بــــرای خــلاقــیــت و  ــق ــور بــــود؟ چ ــط چ

ایده پردازی باز می گذاشت؟
کــردن با آقــای هاشمی بسیار لذت بخش بــود. آقای  کار 
و  برنامه ریزی  در  کــه  را  تجربیاتی  از  کــولــه بــاری  هاشمی 
دستیاری داشت، در این کار خرج کرد و باعث شد همه 
بازیگران به راحتی به او اعتماد کنند و هر کدام با ایده سر 
کارگردان به بازیگر  صحنه بیایند. این اعتماد و مدیریت 
اعتماد به نفس می دهد. ضمن این که به شدت از ایده ها 
کار استقبال می کرد. در حرفه ما  و خلاقیت در 
کارگردان و بازیگر خیلی مهم  گفت وگو  گپ و 

است. 
  چه بازخوردی از مخاطبان سریال 
ــاره کلیت  ــ گــرفــتــیــد و چــه نــظــراتــی دربـ
سریال و نقش ماه منیر داشتند؟ آیا در 
بـــازخـــوردهـــا مــتــوجــه شــدیــد مــردم 
ــوع قـــصـــه گـــویـــی را  ــ ــن نـ ــ ــدر ایـ ــقـ چـ

دوست دارند؟
ــای مــــجــــازی بــا  مــــن در فــــضــ
ــاره سریال  ــ نــظــرات خــوبــی درب
روبــه رو شــدم. حتی کسانی که 
تماشا  تلویزیون  ما  می گفتند 
نــمــی کــنــیــم هــم مــخــاطــب ایــن 
سریال هستند. برای من نه صرفا 
به عنوان بازیگر این سریال که به 
گــر و مخاطب  عــنــوان یــک تــمــاشــا
مـــســـتـــوران، خــیــلــی جــــذاب اســـت. 
ــادرم می افتم که  ــاد جــمــلات مـ چــون ی
که تلویزیون نبود، دور  می گفت قدیم ها 
کرسی می نشستند و بزرگ تر ها  هم زیر 
ــود« و  ــب مــی گــفــتــنــد: »یــکــی بـــود یــکــی ن
کــســی قــصــه ای داشــــت و تعریف  هــر 
می کرد. مدل روایت این داستان من 
را به یاد این حرف مادرم می اندازد. 
دوبیتی هایی  و  راوی  این که  ضمن 
ابتدای سریال  که خانم قاسمی  را 
ــم دوســـت دارم و  مــی خــوانــنــد، ه
به نظرم جــذاب و متفاوت است 
و مــخــاطــب را تــحــت تــاثــیــر قـــرار 

می دهد. 
  با توجه به تجربیاتی که از این 
کار به دست آوردیــد، دوست داریــد باز 
هم در چنین فضایی قرار بگیرید و نقشی را بازی 

ادبــیــات  از  برگرفته  کــه  کنید 
کهن است؟

کار سختی است. اما این فضا 
کــاری  ــت دارم؛ چـــون  را دوسـ
است که حرفی برای گفتن دارد 
و فــضــای مــتــفــاوتــی بــه نسبت 

سایر کارها دارد.  

ݢاگر از مخاطبان شبکه یک باشید، قطعا با نام سریال »مستوران« که فصل دوم  ݢ

گروه رسانه

 زینب
علیپور طهرانی

آن این روزهــا روی آنتن است آشنا هستید و می دانید که مبنای مستوران 
حــکــایــات و افــســانــه هــای ایــرانــی اســـت. همین ویــژگــی بــه هــمــراه داســتــان 
سرگرم کننده، ریتم نسبتا خوب و بازی قابل قبول بازیگران موجب شد تا فصل 
اول با اقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شود و تولید این سریال به فصل 
دوم برسد. مجموعه ای که به نوعی ادای دین به ادبیات کهن ایرانی است و 
مخاطب با داستان های شیرین ایرانی در خلال قصه اصلی مواجه می شود که او 
را با خود به افسانه ها و داستان های دوران کودکی می برد. این مجموعه از 
حضور بازیگران توانمندی هم بهره گرفته که هر کدام به نوعی پیشینه تئاتری 
دارند و تمام تلاش شان را کرده اند تا بازی درست و متفاوتی را ارائه بدهند. ازجمله محیا دهقانی که در 
این سریال نقش ماه منیر، دختر حاکم مستوران را بازی می کند. وی که این اواخــر در سریال »نجلا« هم 
حضور داشت، در این سریال بازی روان و متفاوتی را ارائه کرده که این تفاوت را می توان در لحن، صدا و 
بازی او به خوبی دید. دهقانی ساعتی را مهمان جام جم شد و به سؤالات ما پاسخ داد که شاید خواندن 

آن برای شما هم خالی از لطف نباشد. پس در این گفت و گو همراه ما باشید.

ح کرد محیا دهقانی، بازیگر سریال »مستوران« در گفت و گو با »جام جم« مطر

کنش خود نسبت به حادثه تروریستی کرمان که جنجال برانگیز شد به جام جم می گوید: من هیچ نگاه  دهقانی درباره وا
گاهی اش را دارم. اما وقتی در جامعه هستم و در جهان یک اتفاق  سیاسی به هیچ چیزی نــدارم. جون نه ســوادش را دارم و نه آ
گر بخواهم سکوت  تروریستی می افتد محکوم است. چون خون بسیاری از مردم بی گناه ریخته شده است و من در چنین مواقعی ا
گر امروز بلایی سر من بیاید و تو خوشحال شوی، تو انسان  کنم آدم بی رحمی هستم. چون اینجا مسئله انسانیت مطرح است. ا
گر دشمن من باشی. از قدیم هم می گویند برای دشمنت آرزوهای خوب کن. من برای حادثه کرمان هم فقط تسلیت  نیستی. حتی ا
گفتم. جهان هستی هوشمند است و از هر دستی بدهی از همان دست می گیری. بنابراین باید حقیقت را گفت. هر چند که به مذاق 

عده ای تلخ باشد و خوش نیاید. من هم به عنوان یک انسان احساسم را گفتم. چون آن زن و مرد و کودک گناهی نداشتند.

نگاه

گر سکوت کنم ،آدم  بی رحمی هستم ا

برای دیدن 
بخش هایی از فیلم 
 گفت وگو کیوآرکد 

را اسکن کنید 


